
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 39

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 39  DEL 20-09-2018

Ufficio: UFF.PERSONALE

Oggetto: Liquidazione fattura alla Ditta 2L di Lo Sardo Vincenzo & C S.n.c.
CIG ZB6188D1CF

L'anno  duemiladiciotto addì  venti del mese di settembre, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 42 del 19-09-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

VISTA la propria determina n.30 del 17-02-2016, con la quale si affidava il servizio di
assistenza e aggiornamento del software Halley per la  gestione delle presenze per il triennio
2016-2018, alla Ditta 2Elle di Lo Sardo Vincenzo & C s.n.c. –C.so Gramsci,13 - San Giovanni
Gemini- esclusivista di zona per i programmi Halley - per il canone annuo di Euro 1.396,90
IVA compresa e, quindi, per l’importo complessivo triennale di  euro 4.190,70 IVA inclusa ;

VISTA la fattura  n. EL000560 del 11/07/2018, acquisita al  prot. n.15707 del 11/07/2018,
presentata dalla Ditta 2L di Lo Sardo Vincenzo & C. S.n.c. – San Giovanni Gemini -
dell’importo di euro 698,45, IVA compresa, relativa  ad assistenza ed aggiornamento software
Halley gestione presenze -1° semestre 2018-;

RITENUTO di liquidare la predetta fattura;

VISTO il CIG……ZB6188D1CF.. ;

VISTA la legge n.142/90,come recepita con L.R. n. 48/91;

VISTE le LL.RR. nn. 44/91,7/92,26/93,23/97,23/98,30/2000;



D E T E R M I N A

Per quanto in premessa liquidare e pagare la fattura  n.EL000560 del 11/07/2018, dell’importo
di euro 698,45 relativa  ad assistenza ed aggiornamento software Halley gestione presenze
-1° semestre 2018 – come presentata dalla Ditta 2Elle di Lo Sardo Vincenzo & C s.n.c. – San
Giovanni Gemini-.

Di versare la somma di euro 125,95 per IVA all'erario.

Dare atto che la ditta e' in regola con gli obblighi contributivi.

Imputare la spesa  di euro 698,45 IVA compresa, al Cap…1043/1.. . Codice di bilancio
01.02.1.03.02.09.006 - del bilancio 2018.

UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.55-comma 5- della
legge n.142/90, recepito con L.R. n.48/91.

Il Dirigente dell'Area finanziaria

F.to  Rag. Antonino Colletto

Codice do bilancio Prenotazione Impegno Euro

C.B. 01.02.1.03.02.09.006CAP 1043/1 Imp.78  Liq  400 698,45

F.to COLLETTO ANTONINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                895  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


